
HARI/

TGL
RUANG JAM MATA UJI SKS SMT PROGDI PESERTA  PENGAWAS

B1.01 Bahasa Indonesia 2 I/A ILMU HUKUM 72 AE, AI

Hukum Internasional 3
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 80 AD, BD

Etika Profesi Hukum 2 V/A ILMU HUKUM 45 BB, AL

B1.04 Hukum Perlindungan Saksi dan Korban 2 VII/A ILMU HUKUM 36 AR

B1.01 Pendidikan Agama Islam 2 I/A ILMU HUKUM 72 AE, AI

Hukum Hak Asasi Manusia 2
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 81 AD, BD

Hukum dan Masyarakat 3 V/A ILMU HUKUM 44 BB, AL

B1.04 Hukum Perlindungan Konsumen 2 VII/A ILMU HUKUM 36 AR

B1.01 Ilmu Negara 3 I/A ILMU HUKUM 72 AE, AI

Hukum Jaminan 2
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 79 AD, BD

Filsafat Hukum 2 V/A ILMU HUKUM 44 BB, AL

B1.04 Hukum Rancangan Anggaran 2 VII/A ILMU HUKUM 36 AR

C1.05 Bahasa Indonesia 2 I/B ILMU HUKUM 28 AI, AK

Hukum Internasional 3 III/B ILMU HUKUM 16

Etika Profesi Hukum 2 V/B ILMU HUKUM 32

C1.07 Hukum Perlindungan Saksi dan Korban 2 VII/B ILMU HUKUM 50 BB, AL

C1.05 Pendidikan Agama Islam 2 I/B ILMU HUKUM 22 AI, AK

Hukum Hak Asasi Manusia 2 III/B ILMU HUKUM 21

Hukum dan Masyarakat 3 V/B ILMU HUKUM 27

Hukum Perlindungan Konsumen 2 VII/B ILMU HUKUM 63 BB, AL

B1.01 Pendidikan Pancasila 2 I/A ILMU HUKUM 72 AE, AI

Hukum Otonomi Daerah 3
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 79 AD, BD, AR

Kemahiran Bantuan Hukum 1 V/A ILMU HUKUM 43 BB, AL

B1.01 Pendidikan Kewarganegaraan 2 I/A ILMU HUKUM 72 AE, AI

Hukum Agraria 2
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 81 AD, BD, AR

Hukum Acara Peradilan Agama 2 V/A ILMU HUKUM 45 BB, AL

B1.01 Sosiologi 2 I/A ILMU HUKUM 72 AE, AI

Hukum Pajak 2
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 80 AD, BD, AR

Teori Perancangan Hukum 2 V/A ILMU HUKUM 43 BB, AL

C1.01-C1.02 Hukum Rancangan Anggaran 2 VII/B ILMU HUKUM 61 AI, AK

Ilmu Negara 3 I/B ILMU HUKUM 21

Hukum Jaminan 2 III/B ILMU HUKUM 31

C1.07 Filsafat Hukum 2 V/B ILMU HUKUM 47 BB, AL

VC1.06 AD, AE
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HARI/

TGL
RUANG JAM MATA UJI SKS SMT PROGDI PESERTA  PENGAWAS

Pendidikan Pancasila 2 I/B ILMU HUKUM 21 AI, AK

Hukum Otonomi Daerah 3 III/B ILMU HUKUM 21 AD, AE

C1.07 Kemahiran Bantuan Hukum 1 V/B ILMU HUKUM 33 BB, AL

B1.01 Pengantar Ilmu Hukum 4 I/A ILMU HUKUM 72 AE, AI

Hukum Tenaga Kerja 2
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 80 AD, BD, AR

Hukum Acara Mahkamah Konstitusi 2 V/A ILMU HUKUM 44 BB, AL

B1.01 Pengantar Hukum Indonesia 4 I/A ILMU HUKUM 72 AE, AI

Hukum Lingkungan 2
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 80 AD, BD, AR

Praktik Peradilan Pidana 1 V/A ILMU HUKUM 44 BB, AL

Hukum Islam 2
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 85 AD, BD, AR

Hukum Perjanjian Internasional 2 V/A ILMU HUKUM 44 AE, AI

C1.05 Pendidikan Kewarganegaraan 2 I/B ILMU HUKUM 23 AI, AK

C1.06 Hukum Agraria 2 III/B ILMU HUKUM 18 AD, AE

C1.07 Hukum Acara Peradilan Agama 2 V/B ILMU HUKUM 45 BB, AL

Sosiologi 2 I/B ILMU HUKUM 23 AI, AK

Hukum Pajak 2 III/B ILMU HUKUM 18 AD, AE

C1.07 Teori Perancangan Hukum 2 V/B ILMU HUKUM 54 BB, AL

Hukum Pidana Lanjut 2
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 81 AI, AK, BB

Hukum Kontrak 2 V/A ILMU HUKUM 44 AE, AL

Kriminologi 2
III/A1,A

2
ILMU HUKUM 80 AI, AK, BB

Praktik Peradilan Perdata 1 V/A ILMU HUKUM 43 AE, AL

B1.01 III Metodologi Penelitian Hukum 3 V/A ILMU HUKUM 46 AE, AL

Pengantar Ilmu Hukum 4 I/B ILMU HUKUM 21 AI, AK

Hukum Tenaga Kerja 2 III/B ILMU HUKUM 21 AD, AE

C1.07 Hukum Acara Mahkamah Konstitusi 2 V/B ILMU HUKUM 50 BB, AL

Pengantar Hukum Indonesia 4 I/B ILMU HUKUM 22 AI, AK

Hukum Lingkungan 2 III/B ILMU HUKUM 18 AD, AE

C1.07 Praktik Peradilan Pidana 1 V/B ILMU HUKUM 35 BB, AL

B1.01 Hukum Tata Negara 3 I/D3 ILMU HUKUM 50 AI, AK

B1.02 Hukum Acara Perdata 2 III/D3 ILMU HUKUM 19 AL

B1.01 Hukum Adat 2 I/D3 ILMU HUKUM 47 AI, AK

B1.02 Alternatif Penyelesaian Sengketa 1 III/D3 ILMU HUKUM 25 AL
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HARI/

TGL
RUANG JAM MATA UJI SKS SMT PROGDI PESERTA  PENGAWAS

Hukum Islam 2 III/B ILMU HUKUM 22 AI

Hukum Perjanjian Internasional 2 V/B ILMU HUKUM 32 AK

B1.01 Kemahiran Litigasi 3 III/D3 ILMU HUKUM 27 AL

B1.02 Hukum Agraria 2 I/D3 ILMU HUKUM 47 AD, AE

Hukum Pidana Lanjut 2 III/B ILMU HUKUM 18 AI

Hukum Kontrak 2 V/B ILMU HUKUM 27 AK

B1.01 Hukum Perjanjian Internasional 2 I/D3 ILMU HUKUM 44 AL, AD

B1.02 Praktik Peradilan Pidana 1 III/D3 ILMU HUKUM 2 AE

B1.01 Hukum Lingkungan 2 I/D3 ILMU HUKUM 44 AI, AK

B1.02 Victimologi 2 III/D3 ILMU HUKUM 36 AL, AE

B1.01 Hukum Asuransi 2 I/D3 ILMU HUKUM 49 AI, AK

B1.02 Sistem Peradilan Pidana 2 III/D3 ILMU HUKUM 20 AL

B1.01 Kriminologi 2 I/D3 ILMU HUKUM 47 AI, AK

B1.02 Perbandingan Hukum Pidana 2 III/D3 ILMU HUKUM 28 AL, AE

C1.06 Kriminologi 2 III/B ILMU HUKUM 29 AD

C1.07 Praktik Peradilan Perdata 1 V/B ILMU HUKUM 36 BB

B1.01 Pengantar Ilmu Hukum 4 I/D3 ILMU HUKUM 49 AI, AK

B1.02 Politik Hukum Pidana 2 III/D3 ILMU HUKUM 28 AL, AE

C1.06 Metodologi Penelitian Hukum 3 V/B ILMU HUKUM 26 AD

B1.01 Hukum Pidana  4 I/D3 ILMU HUKUM 53 AI, AK

B1.02 Lab. Kontrak Internasional 1 III/D3 ILMU HUKUM 30 AL, AE

B1.02 VI Kapita Selekta Hukum Pidana 2 III/D3 ILMU HUKUM 10 AD

 

Keterangan :

Jam I   :08.00-10.00

07.30-09.30 (jum'at)

 II       : 10.00-12.00

09.30-11.30 (jum'at)

 III      : 13.00-15.00

 IV     : 15.00-17.00
V 17.00-19.00 
VI 19.00-21.00  
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